Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№26      27.02.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 г.

 № 34

с.Вершинино

	Об утверждении схемы газоснабжения населенного пункта с.Коларово Спасского сельского поселения Томского района Томской области

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения с.Коларово Спасского сельского поселения  Томского  района Томской области (СХ) согласно приложению  к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-04

959-608

Приложение в разделе сайта администрации Спасского сельского поселения http://spasskoe.tomsk.ru/gaz.html
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко